13 декабря 2012 года N 563-рп

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЕ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ВОПРОСАМ, СВЯЗАННЫМ С ИЗМЕНЕНИЕМ КЛИМАТА

И ОБЕСПЕЧЕНИЕМ УСТОЙЧИВОГО РАЗВИТИЯ

1. Образовать межведомственную рабочую группу при
Администрации Президента Российской Федерации по вопросам,
связанным с изменением климата и обеспечением устойчивого
развития.

2. Назначить руководителем межведомственной рабочей группы
при Администрации Президента Российской Федерации по вопросам,
связанным с изменением климата и обеспечением устойчивого
развития, советника Президента Российской Федерации Бедрицкого
А.И.

3. Утвердить прилагаемое Положение о межведомственной рабочей
группе при Администрации Президента Российской Федерации по
вопросам, связанным с изменением климата и обеспечением
устойчивого развития.

4. Руководителю межведомственной рабочей группы при
Администрации Президента Российской Федерации по вопросам,
связанным с изменением климата и обеспечением устойчивого
развития, в месячный срок утвердить ее состав.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации

В.ПУТИН
13 декабря 2012 года
N 563-рп